3
СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые руководителями муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации Бикинского муниципального района на себя, супругу(а) и несовершеннолетних детей 
за отчетный период с 01 января 2019 по 31 декабря 2019 года

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	 Должность
	Общая
сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,  принадлежащих на праве собственности 

	Перечень объектов недвижимого имущества находящихся в пользовании
	Источники получения средств, за счет которых муниципальным служащим, его супругой (супругом) совершена сделка по приобретению земельного участка, объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций, если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна 
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Малинская Т.А.
	Директор муниципального бюджетного учреждения Кино-досуговый центр «Октябрь» отдела культуры администрации Бикинского муниципального района
	1 143 741,89
	квартира (индивидуальная)
	47,0
	Россия 
	
	квартира
	53,4
	Россия 
	нет

	
	
	
	
	53,6
	Россия 
	
	
	
	
	

	Супруг
	485 283,41


	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	53,4
	Россия 
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Урванцева Е.Г.
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха» отдела культуры администрации Бикинского муниципального района
	659 706,94
	нет
	нет
	нет
	а/м
MAZDA DEMIO седан
	жилой дом
	64
	Россия
	нет

	Супруг
	596 376,01
	земельный участок (индивидуальная)
	1437
	Россия 
	а/м
TOYOTA HARRIER седан
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	жилой дом (индивидуальная)
	64
	Россия
	
	
	
	
	

	Дианова О.Г.
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Центральная районная библиотека» отдела культуры администрации Бикинского муниципального района
	802 473,05
	земельный участок дачный (индивидуальная)
	2226
	Россия 
	нет
	квартира 
	64,2
	Россия
	нет

	
	
	
	дачный домик (индивидуальная)
	42,8
	Россия
	
	
	
	
	

	Супруг
	496 424,32
	квартира (индивидуальная)
	64,2
	Россия 
	а/м
TOYOTA IPSYM 240i
	земельный участок для гаража
	25,0
	Россия
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Иванова О.В.
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Краеведческий музей имени Н.Г. Евсеева» отдела культуры администрации Бикинского муниципального района
	575 789,45
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира 
	44,0
	Россия
	нет

	Супруг
	711 138,04
	квартира (индивидуальная)
	44
	Россия 
	а/м
NISSAN LIBERTY
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	44,0
	Россия
	нет

	Горбачева Ю.В.
	Директор муниципального бюджетного образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Бикина отдела культуры администрации Бикинского муниципального района
	1 468 206,5
	гараж (индивидуальная)
	27,6
	Россия 
	нет
	квартира
	52,3
	Россия 
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок для гаража
	27,6
	Россия
	

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	квартира (индивидуальная)
	52,3
	Россия 
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Приймак А.Е.
	Директор муниципального бюджетного образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» с. Лермонтовка отдела культуры администрации Бикинского муниципального района
	2 428 371,06
	земельный приусадебный участок (общаядолевая 1/2)
	1904
	Россия
	нет
	квартира
	52,3
	Россия 
	нет

	
	
	
	квартира  (общаядолевая 1/2)
	76,6
	Россия
	
	
	
	
	

	Супруг
	936 904,42
	земельный приусадебный участок (общаядолевая 1/2)
	1904
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	квартира  (общаядолевая 1/2)
	76,6
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира  (общаядолевая 1/2)
	52,3
	Россия
	
	
	
	
	



